
Página :  1Data Emissão: 30/05/2022 /2

47/2022

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

UM MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS

35 / 2022
DISPENSA DE LICITACAO                             22/2022

1.304,60

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
Fornecedor 000594 VITAL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAMENTA
Nome Fantasia VITAL COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E FERRAMENTA
Endereço RUA  CAROLINA FRAGA 26  Bairro CENTRO                                  
Cidade
CNPJ/CPF 38.316.803/0001-22  

ATILIO VIVACQUA                         Estado
Telefone 28 999509103       

ES Cep
Fax 29490-000

Banco Agência/ContaEmail vendas@eletrovital.com.br
Condição PagtoPrazo Entrega 15 dias        Após a entrega 
Local Entrega PC COLOTÁRIO COELHO GOMES DE MAGALHÃES 02   

Fonte de Recursos/Convênio
Unidade a Retirar
Observação

Bairro Entrega CENTRO
RECURSOS PROPRIOS

Cep Entrega 29490-000

Processo Unidade Requisitante Nota de Empenho (NE) Dotação/Elemento de Despesa
00050148/2022 001.001.005.000.000 00155/2022 26 001.001.010310002.20001 / 3.3.90.30.26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

GABINETE DO PRESIDENTE
Item Código Produto Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total Garantia

287,1031,9000.                             9,000UN1 4.01.01.1361.7
LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR QUADRADA 20X20, 18W - 4000K. - 4 01 01 1361 7

275,0055,0000.                             5,000UN2 4.01.01.1373.0
LUMINÁRIA LED 36 W-FLUXO LUMINOSO 2520LM, COR BRANCA FRIA. COMPRIMENTO 120 CM X LARGURA APROXIMADA 07 CM. - 4 01 01 1373 0

299,0029,9000.                             10,000UN3 4.01.01.1375.7
LUMINÁRIA LED DE EMBUTIR QUADRADA 20X20, 18W – 4000K - 4 01 01 1375 7

114,5022,9000.                             5,000UN4 4.01.01.1376.5
EXTENSÃO ELÉTRICA, COMPRIMENTO DO CABO: 10 METROS 3 TOMADAS NO NOVO PADRÃO BRASILEIRO: 2P+T POTÊNCIA MÁXIMA EM 127V: 1270W POTÊNCIA MÁXIMA EM 250V: 2500W TENSÃO MÁXIMA: 250V~ CORRENTE MÁXIMA:10A COR: PRETO.REF.: QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR A MULTILASER - WI279. - 4 01 01 1376 5

279,0027,9000.                             10,000UN5 4.01.01.1377.3
FILTRO DE LINHA BIVOLT PRO EXTENSÃO - 5 TOMADAS; CORRENTE MÁXIMA TOTAL 10A POTÊNCIA MÁXIMA EM 127V 1270VA FUSÍVEL (10A) POTÊNCIA MÁXIMA EM 220V 2200VA FUSÍVEL (10A) TOMADAS DE SAÍDA E CABOS DE ALIMENTAÇÃO CONFORME PADRÃO BRASILEIRO NBR14.136 COMPRIMENTO DO CABO: 1,20M INTERRUPTOR LIGA/DESLIGA LED INDICADOR DE LIGADO PORTA FUSÍVEL TIPO GAVETA FUSÍVEL DE PROTEÇÃO RESERVA CAIXA INJETADA EM ABS DE ALTA RESISTÊNCIA E ANTICHAMAS FURAÇÃO TRASEIRA PARA FIXAÇÃO EM SUPERFÍCIES PLANAS COR: PRETO REF.: QUALIDADE IGUAL OU 

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA



Página :  2Data Emissão: 30/05/2022 /2

47/2022

AUTORIZAÇÃO
DE

FORNECIMENTO

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Secretaria

CM Atílio VivacquaDepartamento de Compras
PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2CEP: 29490000 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA/ESCNPJ: 01.637.153/0001-07Fone/Fax: (28)3538-1505Email: secretaria@cmav.es.gov.brSite: https://www.cmav.es.gov.br/

UM MIL TREZENTOS E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS

35 / 2022
DISPENSA DE LICITACAO                             22/2022

1.304,60

CMAV

Unid. Gestora Requisitante

Mod. Nro. UG
Números RC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

CMAV
SUPERIOR A GIRARDI - 4 01 01 1377 3

50,005,0000.                             10,000UN6 4.01.01.1378.1
ADAPTADOR UNIVERSAL PARA TOMADA 3 PINOS ABNT - NBR 14136 2P+T 10A ; MATERIAL: PLÁSTICO E COMPONENTES DE METAL COR: BRANCO. ENTRADA: TOMADA BIPOLAR COM CONTATO DE ATERRAMENTO (2P+T) CONHECIDO COMO PADRÃO UNIVERSAL (ANTIGO) TENSÃO: 110~220V CORRENTE NOMINAL: 10A SAÍDA: PLUGUE BIPOLAR COM CONTATO DE ATERRAMENTO (2P+T) DE ACORDO COM A NORMA NBR 14136 NOVO PADRÃO BRASILEIRO TENSÃO: 110~220V CORRENTE NOMINAL: 10A HASTE: Ø 4MM.REF.: QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR À TRAMONTINA - 4 01 01 1378 1

Total 1.304,60
Nota :

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimanto e o número do processo.- Horario de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.
- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.- Atenção Fornecedores: Prazo de Pagamento: Após a entrega.As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.PC COLOTÁRIO COELHO DE MAGALHÃES, 2 - CENTRO Fone: 28 (28)3538-1505Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuizo das demais sanções previstas.
- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<

Gilcimar da Rocha Silva
Presidente da Câmara

__/__/____

MCR22500 - SMARAPD Informática Ltda. Usuário : QGPIMENTA


